
 

НОВОПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

Красноперекопского района Республики Крым 

26-е очередное заседание                              2 созыва 

РЕШЕНИЕ  

от «26» ноября 2021г.                 с. Новопавловка                                             № 188 

Об отмене решения Новопавловского сельского 

совета от 23.10.2015г №141 «Об учете 

муниципального имущества МО Новопавловское 

сельское поселение Красноперекопского района 

Республики Крым и ведении реестра 

муниципальной собственности 

МО Новопавловское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым» 
 

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства 

экономического развития РФ от 30 августа 2011 г. N 424 «Об утверждении Порядка ведения 

органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом 

муниципального образования Новопавловское сельское поселение Красноперекопского района 

Республики Крым, с целью приведения в соответствие нормативных правовых актов с 

действующим законодательством, Новопавловский сельский совет 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Решение 19 заседания Новопавловского сельского совета 1 созыва от 23.10.2015г №141 

«Об учете муниципального имущества МО Новопавловское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым и ведении реестра муниципальной 

собственности МО Новопавловское сельское поселение Красноперекопского района 

Республики Крым»- отменить. 

 

2. Настоящее решение подлежит обнародованию на официальном портале Правительства 

Республики Крым - Красноперекопский район (krpero.rk.gov.ru) в разделе Муниципальные 

образования Красноперекопского района, подраздел Новопавловское сельское поселение.  

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Новопавловского сельского совета. 

 

 

Председатель Новопавловского сельского  

совета- глава администрации 

Новопавловского сельского поселения                                                                        А.А. Артемова 

 
 


